

# Årsredovisning

för

## Tärnsten Holding AB

556829-6155

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-11-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jesper Isby, Styrelseledamot  
2023-11-02

Styrelsen för Tärnsten Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av att köpa, renovera och sälja fastigheter. Företaget har sitt säte i Värmdö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Antalet aktiva projekt har under räkenskapsåret varit färre jämfört med tidigare år, främst på grund av den generellt sett mer finansiella osäkerhet som råder i samhället till följd av Corona-pandemin och situationen i Ukraina. Bolaget har sålt en fastighet och köpt en fastighet under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (8 mån)	2019/20
Nettoomsättning	3 503	10 770	4 812	1 695
Resultat efter finansiella poster	-188	1 432	1 498	-200
Soliditet (%)	72,6	53,2	50,0	41,0

Nettoomsättningen har minskat kraftigt i jämförelse med tidigare år, vilket till stor del beror på att bolaget medvetet minskat antalet aktiva projekt i verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 633 247	860 358	2 543 605
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		860 358	-860 358	0
Årets resultat			-1 608	-1 608
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 493 605</b>	<b>-1 608</b>	<b>2 541 997</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 493 605
årets förlust	-1 608
	<b>2 491 997</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	2 291 997
	<b>2 491 997</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 502 572	10 770 000
Övriga rörelseintäkter		136 612	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 639 184</b>	<b>10 770 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-785 141	-1 744 850
Handelsvaror		-2 014 870	-6 997 179
Övriga externa kostnader		-648 806	-422 153
Personalkostnader	2	-266 116	-95 368
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 239	-25 503
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 756 172</b>	<b>-9 285 053</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-116 988</b>	<b>1 484 947</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-71 436	-52 827
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-71 430</b>	<b>-52 827</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-188 418</b>	<b>1 432 120</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		200 000	-360 000
Förändring av överavskrivningar		0	12 803
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>200 000</b>	<b>-347 197</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>11 582</b>	<b>1 084 923</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-13 190	-224 565
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 608</b>	<b>860 358</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

217 831

83 166

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**217 831**

**83 166**

**Summa anläggningstillgångar**

**217 831**

**83 166**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Övriga lagertillgångar

965 652

2 019 867

**Summa varulager**

**965 652**

**2 019 867**

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

414 676

2 665 417

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

61 311

139 547

**Summa kortfristiga fordringar**

**475 987**

**2 804 964**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 381 510

914 433

**Summa kassa och bank**

**2 381 510**

**914 433**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 823 149**

**5 739 264**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 040 980**

**5 822 430**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 493 605

1 633 247

Årets resultat

-1 608

860 358

**Summa fritt eget kapital**

**2 491 997**

**2 493 605**

**Summa eget kapital**

**2 541 997**

**2 543 605**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

495 000

695 000

**Summa obeskattade reserver**

**495 000**

**695 000**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

747 289

600 000

**Summa långfristiga skulder**

**747 289**

**600 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

72 917

21 563

Skatteskulder

151 573

332 555

Övriga skulder

21 524

1 433 075

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 680

196 632

**Summa kortfristiga skulder**

**256 694**

**1 983 825**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 040 980**

**5 822 430**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	127 500	127 500
Inköp	224 900	
Försäljningar/utrangeringar	-60 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>292 400</b>	<b>127 500</b>
Ingående avskrivningar	-44 334	-18 831
Försäljningar/utrangeringar	21 004	
Årets avskrivningar	-41 239	-25 503
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-64 569</b>	<b>-44 334</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>227 831</b>	<b>83 166</b>

### Not 4 Eventualförpliktelser

Ansvar för dolda fel under 10 år.

Värmdö 2023-10-24

*Jesper Isby*

Jesper Isby

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Peter Du Rietz Garpenhag*

Peter Du Rietz Garpenhag

Auktoriserad revisor


